
 

令和 3年 8月 20日 

会員様 各位 お客様 各位 

 

新型コロナウイルス感染症における対応 

～まん延防止重点措置を受けて～ 

シャトレーゼグループ 

国内ゴルフ事業  

 

 日頃より当グループを広くご利用頂き、また日頃より多くのご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 表題の件、当グループゴルフ場は、兵庫県からの「まん延防止等重点措置」の要請において、全面的に

要請に協力するとともに、期間内は一層の感染対策を講じて営業を致します。 

 お客様へはご不便をお掛けすることもあろうかと思いますが、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い

申し上げます。 

 

【重点措置期間】 

令和 3年 8月 20日～9月 12日予定 

 

【営業における変更点】  

１） ゴルフ場は感染対策を講じて、通常営業を致します。 

２） レストランにおいては、感染対策の上、通常営業を致します。 

※ 営業時間 6時～20時迄 

３） レストラン、コース売店での酒類の提供は行わず、持ち込みもお断り致します。 

４） お風呂の営業については、シャワーのみと致します。 

５） ゴルフ場コース、お風呂等の営業（運動施設）は 18時迄とさせて頂きます。 

 

【お客様へのお願い】 

１） 館内では必ず、マスク着用をよろしくお願い致します。 

※ お食事以外、会話をされる場合はすべてにおいてマスクの着用をよろしくお願い致します 

２） 館内、またはカートに設置しております、アルコール消毒にご協力をよろしくお願い致します。 

３） 従業員とお客様の接触を極力避けるため、お会計は自動精算機にてよろしくお願い致します。 

４） 大きな声や、マスク無しでの会話は控えてください。 

５） ご来場の際は、プレーができる服装でのご入場を推奨しております。 

 

 

当グループは従業員の健康管理も徹底致します。皆様のご協力のもと、安全な営業を継続したいと思

いますので何卒ご協力をよろしくお願い致します。 

尚、該当施設の今回の対応については、兵庫県及び感染症対策課等に確認をした上で対応をしてお

ります。 


